quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 063/2017. Tipo: Menor Preço
por item. Objeto: Registro de preços para contratação de empresa
especializada para futuro e eventual prestação de serviços de mão de obra
de pedreiro, servente, eletricista, encanador, carpinteiro, eletricista e
pintor. Sessão de abertura: 25/07/2017, ás 16:30. Local: Prefeitura Municipal.
Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

136B4303D85596C8F535D2A5CE56FB23

		2017-07-13T09:43:12-0300